ПРОТОКОЛ

ВОСЕМНАДЦАТОЙ СЕССИИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОДЗЬ»

от 16 октября 2014 года

Повестка дня:

1. О передаче  администрации МР «Койгородский» осуществления части полномочий

2. Об утверждении соглашения «О передаче администрации МР «Койгородский» осуществления части своих  полномочий»
3. Об отсутствии необходимости  подготовки генерального плана

[image: image1.png]

                       «Подз» сикт                                                                                                             Совет сельского

                овмöдчöминса Сöвет                                                                                                   поселения «Подзь»
СЁРНИГИЖÖД

Протокол

ВОСЕМНАДЦАТОГО  ЗАСЕДАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОДЗЬ»

16 октября 2014 года

(Республика Коми, Койгородский района, пст Подзь)

Установленное число депутатов – 10

Избрано депутатов – 10

Председательствовала: Мяус А.П. – зам. председателя совета сельского поселения «Подзь»

Секретарь заседания – Шишкина Н.В.

Открывает восемнадцатое заседание Совета сельского поселения «Подзь» - Мяус А.П. – зам. председателя Совета сельского поселения «Подзь»

Присутствуют на заседании – 9 депутатов (список прилагается)

     Председательствующий заседания оглашает проект повестки заседания Совета.

Повестка дня:

1. О передаче  администрации МР «Койгородский» осуществления части полномочий

2. Об утверждении соглашения «О передаче администрации МР «Койгородский» осуществления части своих  полномочий»
3. Об отсутствии необходимости  подготовки генерального плана

 «за» - 9 депутатов
«против» - нет

«воздержались» - нет

1.  О передаче  администрации МР «Койгородский» осуществления части полномочий

С информацией выступила Кузьмина А.И.- главный бухгалтер администрации сельского поселения «Подзь»

Итоги голосования:

«ЗА» - 9

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

2. Об утверждении соглашения «О передаче администрации МР «Койгородский» осуществления части своих  полномочий»
С информацией выступила Кузьмина А.И.- главный бухгалтер администрации сельского поселения «Подзь»

Итоги голосования:

«ЗА» - 9

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

3. Об отсутствии необходимости  подготовки генерального плана
С информацией выступила Чугаева И.А. -  и.о. руководителя администрации сельского поселения «Подзь»

Итоги голосования:

«ЗА» - 9

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Зам. председателя Совета сельского поселения «Подзь»

А.П. Мяус

	“Подз” сикт

овмöдчöминса  Сöвет

	Совет

сельского поселения «Подзь»

                                              КЫВКÖРТÖД

                                                           РЕШЕНИЕ
    16   октябрь  2014г.

               №   III-18/65

     ( пст. Подзь, Республика Коми)

Об утверждении соглашения

«О передаче администрации

МР «Койгородский» осуществления

части своих  полномочий»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих  принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», в целях эффективной реализации предоставленных органам местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения

Совет сельского поселения «Подзь» решил:

1. Утвердить соглашение № 1 от  октября 2014 года «О передаче администрации МР «Койгородский» осуществления части своих  полномочий».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.

Зам. председателя Совета

сельского поселения «Подзь»

           А.П.Мяус